EDITAL 007/2026 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2026

PROCESSO SELETIVO- MONITORIA DE JORNADAS

O Centro Universitário Maria Milza – UNIMAM, por meio do Reitor, Weliton

Antônio Bastos de Almeida, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas de monitoria da XIII

Jornada Acadêmica de Ciências Sociais Aplicadas do Centro Universitário

Maria Milza – UNIMAM:

NOME DO CANDIDATO CURSO

Alef da Silva de Jesus. Administração

Alexandre Santana Lima Ciências Contábeis

André Araújo dos Santos Ciências Contábeis

Bianca Santana Krischel Ciências Contábeis

Cananda Souza Pinto Ciências Contábeis

Fernanda Santos Campos Ciências Contábeis

Gustavo Carvalho Leone Ciências Contábeis

Hellen da Silva Braz Ciências Contábeis

Hiago Cerqueira Rocha Ciências Contábeis

João da Conceição Neto Ciências Contábeis

Laiza  dos Santos Alves Ciências Contábeis

Letícia Thifany Gomes Barbosa Ciências Contábeis

Maria Fernanda de Jesus Santana Direito

Nicolas Davi Ciências Contábeis

Rayanna Lima Antunes Santana Santos Administração

Sofia Oliveira Moura P. da Cunha Bacharelado em Direito

Vinícius Machado Melo Ciências Contábeis

Governador Mangabeira, 10 de março de 2026.

Jornada Acadêmica de Ciências Sociais Aplicadas

Comissão Organizadora